
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

1 
 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 
 

Unità Procedure Elettorali 
Responsabile dott.ssa Viviana Maggio 
 
 
 

 

 

Oggetto:  MODIFICA COMPOSIZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE – 

NOMINA RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI, BIENNIO 2023/2025. 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 1753-2022, prot. n. 53890-I/13 del 20 ottobre 2022, con il quale 

sono state indette le votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli 

studenti nel Senato Accademico, nel Consiglio di Amministrazione, nel 

Nucleo di Valutazione di Ateneo, nel Comitato per lo Sport Universitario, 

nel Consiglio di Amministrazione dell’ADISU – PUGLIA e nei Consigli 

dei Dipartimenti; 

PRESO ATTO delle risultanze concernenti le votazioni on line tenutesi nei giorni 29 e 

30 novembre 2022, elaborate e certificate dalla specifica piattaforma 

informatica; 

VISTO il D.R. n. 2127 – 2022, prot. n. 66052 – I/13, del 15.12.2022, con il quale 

sono stati proclamati gli studenti eletti nell’ambito delle procedure in 

questione; 





 

2 
 

VISTO il decreto rettorale Rep. n. 269 - 2022, prot. n. 9687 – II/7, del 

14.02.2022, relativo alla composizione vigente del Consiglio di 

Amministrazione dell’Università degli Studi di Foggia, 

DECRETA 

- di nominare le sig.re MANCINI Paola e VOCINO Emanuela Costantina componenti del 

Consiglio di Amministrazione, in rappresentanza degli studenti, con decorrenza dal 

04.01.2023, per il biennio 2023/2025; 

- la composizione del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Foggia, con 

decorrenza dal 04.01.2023, è, pertanto, modificata secondo quanto segue: 

 

 
1. LIMONE Pierpaolo (Magnifico Rettore, con funzioni di Presidente, con 

decorrenza dal 1°.11.2019, sino alla scadenza del 

proprio periodo di carica); 

2. ALBENZIO Marzia (Docente dell’Area Agraria, con decorrenza dal 

22.01.2020, per il quadriennio 2020-2024); 

3. MUSCIO Alessandro (Docente dell’Area Economica, con decorrenza dal 

18.05.2021, per il quadriennio 2021-2025); 

4. FUIANO Mario Pio (Docente dell’Area Giuridica, con decorrenza dal 

19.01.2021, per il quadriennio 2021-2025); 

5. AMBROSI Antonio (Docente dell’Area Medica, con decorrenza dal 

24.01.2022, per il quadriennio 2022-2026); 

6. TRAETTA Luigi (Docente dell’Area Umanistica, con decorrenza dal 

28.1.2019, per il quadriennio 2019-2023); 

7. PELLEGRINI Raul Donato (membro non appartenente ai ruoli dell’Ateneo, con 

decorrenza dal 14.02.2022, per il quadriennio 2022-

2026); 

8. URSITTI Gianluca (membro non appartenente ai ruoli dell’Ateneo, con 

decorrenza dal 14.02.2022, per il quadriennio 2022-

2026); 

9. MANCINI Paola (Studente, con decorrenza dal 04.01.2023, per il 

biennio 2023-2025); 



 

3 
 

10. VOCINO Emanuela C. (Studente, con decorrenza dal 04.01.2023, per il 

biennio 2023-2025). 

 

 

 

                 IL RETTORE 

         prof. Pierpaolo LIMONE 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2022-12-22T11:39:24+0100
	Pierpaolo Limone




